OEC/552/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de novembro de 2008.

À
Agência Regional do Trabalho e Emprego de Bebedouro,

Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar cópia do Ofício/SRTE-SP/GAB/Nº 88/2008, que recebemos da Superintendente Regional do Trabalho e Emprego no Estado de São Paulo, Srª. Lucíola Rodrigues Jaime, em resposta à Moção nº 58/2008, de autoria de todos os Vereadores desta Casa de Leis.
Sem mais para o momento, faço-lhes, Prezados Senhores, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
“Deus seja louvado”